[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 15.08.2022

№ 107

станица Гривенская

Об уточнении почтового адреса помещению и земельному участку,
  расположенным  по адресу:
хут. Пригибский, ул. Западная,  д. 27, кв. 2

В целях уточнения и упорядочения адресного хозяйства и земельно-кадастровой документации нумерации объектов недвижимости в                хут. Пригибский, на основании  заявления   Ефименко Виктора Никифоровича,      п о с т а н о в л я ю:
1.Присвоить помещению с кадастровым  номером  23:10:0104001:715,  почтовый адрес: Россия, Краснодарский край, Калининский район,                      хут. Пригибский, ул. Западная, д. 27, кв.2 (вместо: х. Пригибский,                 ул.  Западная, д.  27,  кв.2).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий  обязанности
главы  Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                          Е.В. Мовчан

2
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от                          №_____________

	[bookmark: _GoBack] «Об уточнении почтового адреса помещению и земельному участку,
  расположенным  по адресу:  хут. Пригибский, ул. Западная, д. 27, кв.2»

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района
Начальник отдела                                                                             Т.Н. Юрьева

Проект согласован:
Заместитель главы
Гривенского сельского
поселения Калининского района                                                   Е.В. Мовчан

image1.gif

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÐÈÂÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀËÈÍÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.08.2022

¹

107

ñòàíèöà Ãðèâåíñêàÿ

Îá óòî÷íåíèè ï

î÷òîâîãî àäðåñà

ïîìåùåíèþ

è

çåìåëüíîìó ó÷àñòêó

,

ð

àñïîëîæåíí

ûì

ïî àäðåñó:

õóò.

Ïðèãèáñêèé

,

óë. Çàïàäíàÿ

,

ä.

27, êâ. 2

Â öåëÿõ óòî÷íåíèÿ è óïîðÿäî÷åíèÿ àäðåñíîãî õîçÿéñòâà è çåìåëüíî

-

êàäàñòðîâîé äîêóìåíòàöèè íóìåðàöèè îáúåêòîâ íåäâèæèìîñòè â

õóò.

Ïðèãèáñêèé

, íà îñíîâ

àíèè  çà

ÿâ

ëå

íèÿ

Åôèìåíêî Âèêòîðà

Íèêèôîðîâè÷à

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.Ïðèñâîèòü

ïîìåùåíèþ

ñ êàäàñòð

îâûì

íîìåðîì  23:10:010

4

001:

715

,

ïî÷òîâûé àäðåñ: Ðîññèÿ, Êðàñíîäàðñêèé êðàé, Êàëèíèíñêèé ðàéîí,

õóò. Ïðèãè

áñêèé, óë.

Çàïàäíàÿ

, ä.

27, êâ.2

(â

ìåñòî: õ. Ïðèãè

áñêèé,

óë.  Çàïàäíàÿ

,

ä.

27,  êâ.2

).

2.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

3. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Èñïîëíÿþùèé  îáÿçàííîñòè

ãëàâû

Ãðèâåíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

Å.Â

.

Ìîâ÷àí